

Tapahtumatoiminta

Kirjaston tehtäviin kuuluu edistää lukemista ja kirjallisuutta, tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan sekä edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Erilaisten tilaisuuksien ja tapahtumien järjestäminen on osa kirjastojen lakisääteistä tehtävää.

Mikkelin seutukirjastossa toteutettavien tapahtumien tarjonnassa pyritään monipuolisuuteen ja laaja-alaisuuteen. Niillä edistetään kirjastolain (2016/1492) tavoitteiden mukaisesti aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, moniarvoisuus ja kulttuurinen moninaisuus.

Tilat ovat varattavissa ja tapahtumia voi järjestää kirjaston palveluaukioloaikoina. Poikkeuksista päättää kirjasto. Kaikkiin kirjaston tiloissa järjestettäviin tapahtumiin ja yleisötilaisuuksiin pitää olla kirjaston suostumus. Kirjaston tiloissa järjestettävän tilaisuuden sisällön ja luonteen tulee noudattaa Suomen lakia ja kaupungin ohjeistuksia sekä olla hyvän tavan mukainen. Tiloja ei vuokrata esimerkiksi rasistiseen tai ihmisryhmiä syrjivään toimintaan. Kirjaston varattavien tilojen käytössä noudatetaan kokoontumislakia (1999/530), julkisista tiloista annettuja viranomaisohjeita sekä poliisin ja pelastuslaitoksen antamia ohjeita ja määräyksiä. Nämä ohjeet koskevat myös kirjaston avoimessa tilassa järjestettyjä tapahtumia ja tilaisuuksia.

Tapahtumissa on huomioitava kirjaston asiakkaiden ja henkilökunnan turvallisuus eivätkä ne saa häiritä muuta kirjaston toimintaa tai asiakkaita. Kirjaston tiloissa vain kirjasto voi olla vastuullisena järjestäjänä yleisötilaisuuksissa, joissa edellytetään ilmoitusta poliisille ja/tai turvallisuus/pelastussuunnitelmaa.

Mikkelin kaupungilla on tarvittaessa ja harkintansa mukaan oikeus evätä varaajan pääsy tilaan tai keskeyttää tilassa järjestettävä tilaisuus, mikäli ilmenee, että edellä mainittuja sääntöjä rikotaan tai on rikottu.

Nämä ohjeet ja turvallisemman tilan periaatteet ovat voimassa kaikissa Mikkelin seutukirjastossa järjestetyissä tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Turvallisemmassa tilassa vallitsee kunnioittava, avoin ja yhdenvertainen ilmapiiri. Mikkelin seutukirjaston asiakkailta ja henkilökunnalla on oikeus turvalliseen asiointi- ja työskentely-ympäristöön.

Tapahtumayhteistyö kirjaston kanssa

Kirjastossa järjestetään monenlaisia tapahtumia, joilla tuetaan kirjaston perustehtävien, kuten lukemisen edistämisen, toteutumista. Tapahtumia kirjasto järjestää yksin tai yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Yhteistyöstä sovitaan tapauskohtaisesti. Päätöksen asiasta kirjaston osalta tekee kirjastopäällikkö.

Kun kirjasto järjestää tapahtuman yhdessä toisen toimijan kanssa ja tilaisuus edistää kirjaston perustehtävän toteutumista:

- Kirjasto ei peri kirjaston tilojen käytöstä tilavuokraa.
- Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton.
- Tiedotuksessa kirjasto mainitaan yhtenä järjestäjätahona.
- Tuotemyynti, kuten kirjailijoiden teosten kirjamyynti on sallittua tilaisuuden yhteydessä.

Kirjaston henkilökunta ei osallistu myyntiin tai sen järjestämiseen. Harkintaa vaativissa tapauksissa päätöksen yhteistyöstä tekee kirjastopäällikkö.

Kirjaston tilojen vuokraaminen tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämiseen

Kirjastossa on varattavissa sekä maksuttomia että maksullisia tiloja. Kirjaston tiloja voi vuokrata tapahtumiin ja tilaisuuksiin, kuten luentojen, kokousten tms., järjestämiseen. Varattavat tilat ja tarkemmat tiedot kuvauksineen sekä hintoineen löytyvät kirjaston internetsivulta <https://kirjasto.mikkeli.fi/nayttely-ja-muiden-tilojen-varaaminen/>.

Vuokratuissa tiloissa järjestettävä tapahtuma voi olla osallistujille maksullinen. Vuokratuissa tiloissa myös aatteelliset, poliittiset ja uskonnolliset tilaisuudet ovat mahdollisia silloin kun kyseessä on suljettu yleisötapahtuma.

Jos tilassa esitetään julkisesti tekijänoikeudellista materiaalia (esim. elokuva), esittäjällä tulee olla materiaaliin esitysoikeus. Kuvaohjelmalakiin (2011/710) perustuvia elokuvien ja muiden kuvaohjelmien ikärajoja on noudatettava. [Lisätietoa ikärajoista](#)

Kirjaston vahtimestarit ja muu henkilökunta avustavat tiloissa olevan tekniikan käytössä. Kirjastossa sallitaan normaali äänenkäyttö. Äänentoistolaitteiden käytöstä tapahtumissa on sovittava etukäteen kirjaston henkilökunnan kanssa.